様式第３号（第８条関係）
   年  月  日

福 山 市 ⻑ 様
（申請者）

住  所

名  前

電話番号

危 険 家 屋 判 定 調 査 申 請 書

福山市空家除却支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、添付書類を添
えて危険家屋判定調査を申請します。

また、危険家屋判定調査に際し、調査員が必要に応じて敷地内に立ち入ることにつ
いて承諾します。

空 き 家 の 所 在 地 福山市

空 き 家 の 所 有 者
住 所
名 前

申請者と空き家の所有
者 の 続 柄

□本人  □相続関係者  □その他（             ）

土 地 の 所 有 者
住 所
名 前

申請者と土地の所有者
の 続 柄

□本人  □相続関係者  □その他（             ）

提出先
福山市建設局建築部建築指導課
電話：084-928-1167

【添付書類】
□ 空き家の附近見取図、配置図及び外観写真
□ 空き家の所有者等であることを確認できる書類。ただし、相続人が申請者の場

合は、所有者との相続関係がわかる⼾籍の全部事項証明書
□ 誓約書（様式第２号）
□ その他市⻑が必要と認める書類